gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na risico teraźniej-
s-:> go dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę dochodu, za prawo
Stawiania krzeseł w alejach i na placach mie skich, licząc od dnia zatwierdzenia licytacji,
do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 42 kop. 50 rocznie.

Mający zamiai ubiegania się o takowę dzierżawę, złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
z kwitem Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 50
i na koszta ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwróco
ne będą.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

■Wzór d.o d-elzleuraoj Ł:
W skutek ogłoszenia z dnia..........podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmnię

dię wydzierżawić dochód za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich,
Leząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę N. N. rs., N. N.
kop." rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 50 i na koszta ogłoszenia
rs. 40, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N.

<>< 4 *♦*<>*♦**♦♦©****♦♦♦♦♦♦♦♦
Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 15 (27) Grudnia r. b.. o godzinie dwunastej w południe, odbędzie się
w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane de
klaracje na wywózkę nieczystości kloacznyeh aparatem Bergera, licząc od d. 1 (13) Kwie
tnia 1884, do 1 (13) Kwietnia 1886 r., z domów zostających, pod zarządem Magistratu,
fzczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, od sumy ogólnej rubli sr. 2196
Kop. 60 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o.

szawie jak i na prowincji,
PP. Handlującym odstępuje sie Rłneftw»« —l_i

poleca ------- w S2fufeaob i na łokcie

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, nie podług wzoru
ułożone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja
roku 1833, pisane z poprawkami i podskrobyWaniami, albo samemi tylko cyframi, wcale nie
podpisane, zawierające w sobie propozycjo z warunkami licytaeyjnemi nie zgodne, tekie na-
reście, do których nie załączono dowodu, na złożona vadium tymczasowe, lub tegoż vadium
w naturze, — 'nie beda przyjęte?

kolei żelaznej i przeszło 7 morgów
gruntu, z których 3 morgi pod zabudowa
niami, 2 morgi pod przygotowaną na eegłę
glinę,—i 2 morgi pod zaliwami; wraz z in
wentarzem martwym, do wyrobu cegły oraz
wapna służącym, sprzedaną będzie przez pu
bliczną licytację w Sądzie Okręgowym Pio
trkowskim, w dniu 3 (15) Stycznia 1884 r.

Część szacunku może być pozostawioną na
'gruncie.

Szczegóły u Notariusza p. Giaguźyń-
skiego w Piotrkowie. 4887

Ąólńa :

chrześcijanina z kapitałem od 15 do 20
tysięcy rubli. Oferty pod lit. M. M. 10,
składać w Biurze Ogłoszeń Rajehmana i
Frendlera, Senatorska 18. 3270R